
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Измена конкурсне документације и продужење рока за јавну 

набавку број 404-02-66/2016-11 

 

У вези поступка јавне набавке број 404-02-66/2016-11 за доделу уговора о 

набавци видео конференцијске опреме и ТВ уређаја, редни број 1.1.4., за коју је 

позив објављен на Порталу Управе за јавне набавке www.portal.ujn.gov.rs као и на 

интернет адреси Наручиоца www.uzb.minpolj.gov.rs 26.02.2016. године,  

Наручилац је одлучио да измени техничку спецификацију видео конференцијске 

опреме.   

У вези са тим, поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“ број 124/12, 14/2015, 68/2015), а у складу са конкурсном 

документацијом, Комисија је припремила измену техничке спецификације за 

Партију 1 – Уређај за видео конференције, те су минималне карактеристике 

уређаја за видео конференције сада следеће: 

 
Framework Protocol  ITU-T H.323 or SIP 

Content Sharing ITU-T H.239 or BFCP 

Bandwidht H.323 64Kb~8Mb or SIP 64Kbs~3 Mbps 

Video Codec Protocol H.263, H.263+, H.264 

Audio Codec Protocol G.711A, G.711U, G.722, G.722.1 

Live Video Resolution 1080p 

720 p 

W576p 

Content Video Resolution 650x480 

800x600 

1024x768 

1280x800 

1440x900 

Encryption AES 

Audio fueatures AGC 

Network Protocol TCP/IP, DHCP, HTTP 

Network Self-adaptation Automatic speed adjusting  

Security AES 128-bit Encryption 

Network interface IP 10/100Base-T 

Video input Interface HDMIx1, VGAx1 

Video Output Interface HDMIx1 

Audio Input Interface Microphone x1 (external or internal) 

Audio Output Interface HDMI OUT x1 or PCLine x1 

Built-In Camera Image Resolution 1920x1080(1080p), 5x 

optical zoom, Remote Camera Control  

  

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ  

И ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

Управа за заштиту биља 

Омладинских бригада 1, Нови Београд 

Број: 404-02-66/2016-11 

Датум: 03.04.2016. године 

http://www.uzb.minpolj.gov.rs/


_________________________________________________ 

Министарства пољопривреде и заштите животне средине 

 Управа за заштиту биља 

Омладинских бригада 1, Нови Београд 

  

 У складу са овом изменом мења се и Образац финансијске понуде за 

Партију 1 на страни 30/43 који се измењен налази у прилогу овог акта. 

 

 Имајући у виду наведено Наручилац је продужио рок за подношење 

понуда тако да уместо 07.03.2016. године до 12:00 часова, рок за подношење 

понуда истиче 09.03.2016. године у 12:00 часова. 

 

Јавно отварање понуда одржаће се дана 09.03.2016. године у 13:00  часова 

у просторијама Управe за заштиту биља, Омладинских бригада 1, 4.спрат, 

канцеларија број 416, уз присуство овлашћених представника понуђача.  
 

 

 

Напомињемо да све измене, додатне информације и појашњења у вези 

са припремањем понуде представљају саставни део конкурсне 

документације. 

 

                                                                                 

                                                                                                 КОМИСИЈА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_________________________________________________ 

Министарства пољопривреде и заштите животне средине 

 Управа за заштиту биља 

Омладинских бригада 1, Нови Београд 

 

30/43 

– ПАРТИЈА 1- видео конференцијска опрема  

ОБРАЗАЦ ФИНАНСИЈСКЕ ПОНУДЕ  

404-02-66/2016-11 

I) ЦЕНА   

Ред. 

број 

ОПИС  

(минималне карактеристике уређаја) 

Цена без 

ПДВ-а 

ПДВ 

(%) 

Цена са 

ПДВ-ом 

1 

Framework Protocol  ITU-T H.323 or SIP 

Content Sharing ITU-T H.239 or BFCP 

Bandwidht H.323 64Kb~8Mb or SIP 64Kbs~3 Mbps 

Video Codec Protocol H.263, H.263+, H.264 

Audio Codec Protocol G.711A, G.711U, G.722, G.722.1 

Live Video Resolution 1080p 

720 p 

W576p 

Content Video 

Resolution 

650x480 

800x600 

1024x768 

1280x800 

1440x900 

Encryption AES 

Audio fueatures AGC 

Network Protocol TCP/IP, DHCP, HTTP 

Network Self-

adaptation 

Automatic speed adjusting  

Security AES 128-bit Encryption 

Network interface IP 10/100Base-T 

Video input Interface HDMIx1, VGAx1 

Video Output 

Interface 

HDMIx1 

Audio Input Interface Microphone x1 (external or internal) 

Audio Output 

Interface 

HDMI OUT x1 or PCLine x1 

Built-In Camera Image Resolution 1920x1080(1080p), 5x 

optical zoom, Remote Camera Control  
 

   

 

 

Цена видео конференцијске опреме износи: _____________динара без ПДВ-а 

 

Цена видео конференцијске опреме износи: _____________динара са ПДВ-ом 

 

Напомене: 

 

- У понуђену цену су урачунати сви припадајући трошкови које понуђач има 

везано за реализацију предмета набавке, понуђена цена је коначна. 

-Уколико понуђач није у систему ПДВ-а, уз понуду доставља потврду пoтписану 

од стране овлашћеног лица и оверену печатом. 

 

II)  Рок плаћања рачуна: ________ дана од дана пријема рачуна  

(не може бити краћи од 15 дана по пријему рачуна, a у складу са чл. 4 Закона о 

роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама (Сл. гласник РС 

бр. 119/12) рок за измирење новчаних обавеза не може бити дужи од 45 дана). 

 

 



_________________________________________________ 

Министарства пољопривреде и заштите животне средине 

 Управа за заштиту биља 

Омладинских бригада 1, Нови Београд 

31/43 

   

 III) Рок важења понуде: _____________________ дана (минимум 30 дана од 

дана отварања  понуде) 

  

  

 IV) Рок испоруке и монтаже: _____________ дана од дана писменог захтева 

овлашћеног лица наручиоца (уписати понуђени рок) 

 

 Понуђач је дужан да изврши испоруку добара у року који не може бити дужи од 

21 дана од дана писменог захтева овлашћеног лица наручиоца. 

 

 V) Гаранција: _______ месеци 

 

VI) Овлашћено лице понуђача за праћење и контролисање извршења уговорних 

обавеза је ________________________________________________________,  

телефон _____________________електронска пошта: _____________________________. 

 

 

 

 

 

 

 

Прилог: 

-  Понуђач је дужан да у понуди достави техничку документацију произвођача 

опреме. Уколико је техничка документација на страном језику, није потребно да се 

преведе на српски језик.  

Уколико понуђач као саставни део понуде не достави захтевану техничку 

документацију, понуда ће бити одбијена.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ПОНУЂАЧ 

М.П. - потпис - 

  


